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附属病院プレハブ

心臓血管外科、消化器外科
呼吸器外科、乳腺・甲状腺外科
小児外科、麻酔科、脳神経外科
泌尿器科、共用診察室、遺伝カウ
ンセリング室

心臓血管内科、消化器内科、神経内科
呼吸器内科、心身医療科、腎臓内科
血液・膠原病内科、糖尿病・内分泌内科
放射線科、共用診察室、中央採液室
光学医療診療部、待合ホール
診療案内、医療相談室、再来受付
地域医療連携センター

談話コーナー、売店
郵便局、理容室、軽食喫茶
診療情報管理室
防災センター（警備員室）
ＡＴＭ、食堂

産科、婦人科
耳鼻咽喉科・頭頚部外科
皮膚科、神経科精神科
臨床心理室、授乳室
漢方診療センター

小児科、眼科、整形外科
医務課（総合受付、入退院受付、
入院支援室、料金支払窓口）
投薬窓口(調剤室）
授乳室
リハビリテーション部

薬剤部、治験管理部
入院支援室
医科宿直室（時間外受付）
㈶親和会事務室
売店、バス待合所

（玄関）

附属病院医科診療棟

（玄関）

第3会議室 第1会議室、第2会議室

経営企画課、総務課

管理課（施設系）
病院再開発推進室

附属病院長室
事務部長室

管理課、医務課

医療情報部車　庫

管　理　棟
実習・演習室
大学院講義室
カンファレンス室
学生実験室

教材作成・資料室
精神機能病学
行動医学

医歯学総合研究科棟２（基礎医学系）2F

矯正歯科、小児歯科
口腔保健科、資料室
カンファレンスルーム

歯科麻酔科、口腔外科
口腔顎顔面外科
臨床検査室、言語治療室
リハビリテーション室

病室、手術室 　

冠・ブリッジ科
義歯補綴科、歯周病科
保存科
栄養管理室、談話室
看護部、売店、CT室
医療相談室

歯科総合診療部
全身管理歯科治療部

総合受付・医務課（歯科事務室）
薬剤部、X線室、顎顔面放射線科
放射線部、病歴管理室

附属病院歯科診療棟・病棟

※鹿児島大学病院は、平成20年４月１日から病院施設及び敷地内禁煙を実施しています。

敷地面積≒106,148㎡

Medical Science Building
Clinical Medicine Building
General Research Building
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Frontier Science Research Center
Radio-lsotope Laboratory Research Center
Center for Chronic Viral Diseases
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霧島リハビリテーションセンター
Kirishima Rehabilitation Center

法令による医療機関の承認・公費負担医療等指定状況等
Legal Authorization of Medical Services
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病院再開発推進室

附属病院長室
事務部長室

管理課、医務課

医療情報部車　庫

管　理　棟
実習・演習室
大学院講義室
カンファレンス室
学生実験室

教材作成・資料室
精神機能病学
行動医学

医歯学総合研究科棟２（基礎医学系）2F

矯正歯科、小児歯科
口腔保健科、資料室
カンファレンスルーム

歯科麻酔科、口腔外科
口腔顎顔面外科
臨床検査室、言語治療室
リハビリテーション室

病室、手術室 　

冠・ブリッジ科
義歯補綴科、歯周病科
保存科
栄養管理室、談話室
看護部、売店、CT室
医療相談室

歯科総合診療部
全身管理歯科治療部

総合受付・医務課（歯科事務室）
薬剤部、X線室、顎顔面放射線科
放射線部、病歴管理室

附属病院歯科診療棟・病棟

※鹿児島大学病院は、平成20年４月１日から病院施設及び敷地内禁煙を実施しています。

敷地面積≒106,148㎡

Medical Science Building
Clinical Medicine Building
General Research Building
Institute for Cancer Research
Frontier Science Research Center
Radio-lsotope Laboratory Research Center
Center for Chronic Viral Diseases
Lecture Theaters for Clinical Medicine
Administration Building
Sakuragaoka Hall
Medical Library
Clinic Building (Medical)
Ward Building
MRI-CT Building
Department of Medical Information Building

●1

●2

●3

●4

●5

●6

●7

●8

●9

●10

●11

●12

●13

●14

●15

Dental Research Building
Dental Lecture Theaters and Laboratory Work Building
Clinic Building (Dental)
School of Health Sciences
Student Housing
Nurses' Housing
Athletic Grounds
Energy Center
Kakuryo Assembly Hall
Central Clinic Building
Medical Research Building
Emergency Intensive Care Building
Resident House
Medical Support Center
C Building
Prefabricated Building

●16

●17

●18

●19

●20

●21

●22

●23

●24

●25

●26

●27

●28

●29

●30

●31
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